

# Kontrolrapport



Virksomhed **07-22 Kiosken**

Adresse Markedsgade 29

Postnr./By 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 58448311

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget

Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley

**Elite** Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr.

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrollkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

Denne kontrol, dato	
<b>11-06-2019</b>	
<b>Tidligere kontrol</b>	
Dato 22-11-2018	
Dato 04-11-2017	
Dato 20-03-2017	

## Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sæbe og papir ved håndvask bag disk ved håndtering af løsmålsis, brød og kager. Kontrolleret at bland selv slik er beskyttet mod forurening, herunder tildækning med låg og adgang til handsker.

Følgende er konstateret: Der er med indtikstermometer målt en omgivelsestemperatur ved pølser i køleskab til 7 grader C. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumenttion for varemottagelse, opbevaring og opvarmning siden 1. januar 2019 til dags dato.

Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: stikprøvevist bølter med bland selv slik for mærkning af allergene ingredienser. Ingen anmærkninger. Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel., dette er gældende for salg af uemballerede fødevarer som løsmåls is, pølser, kager og brød. Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: M&M Peanut og Saltdiamanter. Ingen anmærkninger.



Miljø- og Fødevareministeriet  
Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31-33 • 2600 Glostrup • Tlf +45 72 27 69 00 • www.fvst.dk

Afleveret til

1 time  
Kontrollens varighed

Tilsynsførendes underskrift